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Коммерческое предложение
на приобретение квартиры в жилом
комплексе «Огни Залива» по адресу:
г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект,
участок 241 (северо-западнее пересечения
улицы Доблести и улицы Маршала Захарова)

3-комнатная квартира кв.м
8

13

3

844

полная

86.58

15.31

---



Коммерческое предложение действительно
на 29.03.2024 00:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

